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Włamania, kradzież i rozbój mają na koncie dwaj 34 i 36-letni mieszkańcy Cieszyna.
Złodzieje na przełomie marca i kwietnia skradli różnego rodzaju przedmioty o szacunkowej
wartości ponad 50 000 zł. Sprawcy zostali zatrzymani przez policjantów z Wydziału
Kryminalnego cieszyńskiej komendy. Podejrzani spędzą w areszcie najbliższe trzy
miesiące. Decyzję tę podjął cieszyński sąd na wniosek policji i prokuratury. Za przestępstwa
te mogą trafić za kraty na najbliższe 12 lat.

– Od dwóch miesięcy kryminalni z cieszyńskiej komendy pracowali nad ustaleniem sprawców włamań,
kradzieży na terenie miasta. Dzięki pracy operacyjnej i rozpoznaniu środowiska przestępczego śledczy
wydziału kryminalnego wytypowali, a następnie zatrzymali dwóch sprawców. Z ustaleń funkcjonariuszy
wynika, że 34 i 36 mieszkańcy Cieszyna dopuścili się trzech włamań i jednej kradzieży. Najpierw na
początku marca na ulicy Puńcowskiej wykorzystując nieobecność właścicieli włamali się do domu
jednorodzinnego. Wtedy skradli różnego rodzaju sprzęt AGD i RTV na łączną kwotę ponad 10.000 zł.
Tydzień później z budynku Uniwersytetu przy ulicy Bielskiej zdemontowali i skradli elementy
klimatyzacji. Straty oszacowano na około 23.000 zł – wylicza asp. Rafał Domagała, oficer prasowy Komendy
Powiatowej Policji w Cieszynie. Z kolei 7 kwietnia mężczyźni włamali się do garażu w centrum miasta. Łupem padły
elektronarzędzia i sprzęt sportowy. Następnie włamali się do zaparkowanego samochodu w tym garażu skąd
skradli radioodtwarzacz. Łączna wartość strat, to 5.500zł. W tym samym czasie dokonali włamania do budynku
Szpitala na ulicy Bielskiej. Rozbili kolektory słoneczne i zabrali miedziane elementy instalacji. Sprawcy spowodowali
straty na kwotę 9.000 zł. – Ponadto stróże prawa udowodnili im jeszcze dokonanie rozboju na terenie
Cieszyna. Do tego zdarzenia doszło marcu na ulicy Tysiąclecia. Dotkliwie pobili właściciela mieszkania
żądając od niego pieniędzy. Pokrzywdzonemu zabrali telewizor i dekoder do odbioru telewizji cyfrowej.
Właściciel oszacował straty na 3.000 zł – dodaje rzecznik cieszyńskiej policji

Część skradzionego mienia odzyskano. Na wniosek policji i prokuratora przestępczy duet został tymczasowo
aresztowany na trzy miesiące. Grozi im do 12 lat więzienia.
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